[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 2013 г.  № ______
О повышении размеров должностных окладов

работников архива Администрации муниципального образования
«Звениговский муниципальный район»

В целях обеспечения социальных гарантий труда работников архива Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», руководствуясь п. 6.1 Положения об Администрации МО «Звениговский муниципальный район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 ноября 2013 года в 1,055 раза размеры должностных окладов работников архива Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район».

2. Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового отдела муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (по согласованию).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2013 года.

	Глав Администрации

	П.В.Столяров

Исп. Китаева Н.Ю. (83645) 7-14-55
СПРАВКА

О согласовании Проекта Постановления (Распоряжения)

Главы администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

О повышении размеров должностных окладов

работникам архива Администрации муниципального образования

«Звениговский муниципальный район»

 (наименование Проекта Постановления (распоряжения)

Проект внесен Финансовым отделом МО «Звениговский муниципальный район»

Результаты согласования:

	Наименование должностей
	С кем согласовано
	Результаты согласования

	I – й Зам. Главы Администрации
	Геронтьев В.Е.

	Зам. Главы администрации
	Давыдова И.К.

	Зам. Главы администрации
	Нигомедзянова Г.А.

	Зам. Главы администрации, Руководитель аппарата Администрации
	Федорова Н.Н.

	Руководитель финансового отдела
	Скудина Л.Н.

	Рук. правового отдела

	Федорова М.В.

Финансовому отделу МО «Звениговский муниципальный район», Архив
Постановление (Распоряжение) разослать

Ответственный за подготовку проекта Китаева Н.Ю.
Телефон:  7-14-55

«29» ноября 2013 г.